[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022 г. 						                                   	                                         № 121

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Новосельцевское сельское поселение, деревня Малое Нестерово, улица Северная».
2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Матюгину Т.М.

Глава поселения                                                                                                             А.С. Новосельцева

Матюгина Тамара Михайловна
(8-38-252)3-62-08
Рассылка:
Администрация - 2
Матюгина Т.М. - 1